Документ предоставлен КонсультантПлюс

3 июля 2020 года N 445

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОБ ОФИЦИАЛЬНОМ ОПУБЛИКОВАНИИ

КОНСТИТУЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ С ВНЕСЕННЫМИ
В НЕЕ ПОПРАВКАМИ

В соответствии со статьей 3 Закона Российской Федерации о поправке к Конституции

Российской Федерации от 14 марта 2020 г. N 1-ФКЗ "О совершенствовании регулирования отдельных
вопросов организации и функционирования публичной власти" и постановлением Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 3 июля 2020 г. N 256/1888-7 "О результатах
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской
Федерации" постановляю:

1. Поправки в Конституцию Российской Федерации, предусмотренные статьей 1 Закона
Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14 марта 2020 г. N 1-ФКЗ
"О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования
публичной власти", вступают в силу 4 июля 2020 г.

2. Федеральной службе охраны Российской Федерации обеспечить официальное
опубликование Конституции Российской Федерации с внесенными в нее поправками на
"Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации

В.ПУТИН
Москва, Кремль

3 июля 2020 года

N 445

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=2DABBFEABEC77E6E4CBB2FB11816F9A16CDC9208F7A016A4FE766F6BD1BDFF4FB9EDD7DFED128B86540B73183002F614174B6F4384830425eFj0I
consultantplus://offline/ref=2DABBFEABEC77E6E4CBB2FB11816F9A16CDD920CF7A116A4FE766F6BD1BDFF4FB9EDD7DFED12888F520B73183002F614174B6F4384830425eFj0I
consultantplus://offline/ref=2DABBFEABEC77E6E4CBB2FB11816F9A16DD0930DFDFF41A6AF23616ED9EDA55FAFA4D8D9F3128F91560025e4j9I
consultantplus://offline/ref=2DABBFEABEC77E6E4CBB2FB11816F9A16CDC9208F7A016A4FE766F6BD1BDFF4FB9EDD7DFED12888F520B73183002F614174B6F4384830425eFj0I
consultantplus://offline/ref=2DABBFEABEC77E6E4CBB2FB11816F9A16DD0930DFDFF41A6AF23616ED9EDA55FAFA4D8D9F3128F91560025e4j9I